conjecturam esse levem.

13 Duodecimus est casus quando statutum habet etiam taxatiuam, ut si diceret. Quod dotata a patre tam non succedat fratri, quod inquam hoc casu, dotata a patre non succedit ipsi fratri, cum statuti verba sint clara. Cor. vero in d. cons. 123. n. 4. in fi. & n. 5. lib. 2, respondit super statuto ita disponente quod dotata a patre, matre, vel fratre, non possit adire hereditatem paternam, maternam, nec illius a quo nupta fuerit, vel dotata fuerit &c. Et in alio eiusdem statuti capite sic loquatur. Quod dotata a patre, matre, vel fratre, vel alio, adire non possit hereditatem patris, matris vel fratri.

14 Decimus tertius est casus quando statutum diceret, Quod dotata etiam ab extraneo non succedat. Hoc sane casu dotata a patre, vel fratre, vel alio quovis excluditur a cuiuslibet successione, & hereditate. Ita Rom. consil. 485. n. 2. quem secutus est Alcia. in d. resp. 57. n. 6. uersic. vel diceretur, esse dotatam. Idem sensit Corn. consil. 123. n. 5. uers. item capiendo. li. 2.

15 Decimus quartus casus est, quando statutum dixit. Quod dotata a patre, auo, vel patruo non succedat patri, auo vel patruo &c. Et aius dotauit neptem ex filio. Hoc sane casu neptis haec excluditur a successione patris. Cum statutum senserit secundum ius ipsum coniunctum, quod dotata ab auo, intelligatur dotata causa, & contemplatione patris non habentis bona unde dote filia. I. dedit dotem. ff. de collat. bon. & scripsi supra p. 17. n. 6. Ita in specie hoc de casu resp. Anch. in resp. 167. Pro veritate præmittendum. col. 1. quem secutus est Alciat, in resp. 53. n. 24. uers. vel cum auus. & in resp. 57. num. 7. uer. idem quando statutum.

F I N I S.